
WYKAZ CZŁONKÓW  
ZARZĄDU ODDZIAŁU POWIATOWEGO ZOSP RP  

W KOSZALINIE 
 

Lp. Imię i Nazwisko Funkcja Adres domowy Telefony 
1. Roman Budynek 

 
Prezes Stare Bielice 75W  

76-039 Biesiekierz 
 

606753273 
r.budynek@post.pl  

2. Dariusz Kalinowski 
 

Wiceprezes 76-010 Polanów 
Mariańskie Wzgórze 
2/2 
 

943188055 
508242901 
darekkalinowski@wp.pl 
 

3. Marek Brzozowski 
 

Wiceprezes 76-004 Sianów, 
Parkowa 18 

943185347 
603262371 
brzozowski2008@wp.pl 
 

4. Stanisław Rakowski 
 

Wiceprezes 
Sekretarz 
 

75-205 Koszalin, 
Spółdzielcza 1/8 

608539918 
943422505 
rakowski@kmpsp.koszalin.p
l 
 

5. Jan Wójcik 
 

Wiceprezes 
Skarbnik 

76-020 Bobolice, 
ul.Koszalińska  3/2 
 

943167613 
j.wojcik@bobolice  
 

6. Mirosław Pender 
 

Członek 
Prezydium 
 

78-200 Białogard, 
Wyspiańskiego 9 

606243188 
mpender@wp.pl 
 

7. Roman Gadomski 
 

Członek 
Prezydium 
 

75-646 Koszalin, 
Szwoleżerów 15 

604570155 
specpozgadomski@home.pl 
gadomski1959@onet.pl  
 

8. Ireneusz Bednarczyk 
 

Członek 
Prezydium 
 

Dargiń 30/2,  
76-020 Bobolice 

883545835 
ireneusz_bednarczyk65@o2.
pl 
 

9. Grzegorz Szkołuda 
 

Członek 
Prezydium 
 

76-010 Polanów, 
Żwirowa 8/6 

606851443 
 

 10. Józef Hryckowian 
 

Członek 
Prezydium 
 

Sieciemin 56,  
76-004 Sianów 

510104624 
jozefhryckowian@interia.pl 
 

11. Marek Kowalski 
 

Członek 
Prezydium 
 

75-256 Koszalin, ul. 
Stoczniowców 12 

601795811 
mkowalski58@gmail.com 
 
 

12. Mariusz Kowalczyk 
 

Członek 
Prezydium 
 

76-024 Świeszyno 34B 696042049 
maniek_k_1984@o2.pl 
 

13. Bogdan Mikołajek Członek 
Prezydium 

Konikowo 52 
76-024 Świeszyno 

602296311 
 
 

14. Bartłomiej Góral Członek 
Prezydium 

76-037 Będzino 59 509816953 
bartekgoral@gmail.com 
 

15. Bartłomiej Wilk Członek 
Prezydium 

76-031 Mścice, 
ul.Malinowa 2 

668340803 
bwilk03@wp.pl 
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16. Sylwester Lawrenc 
 

Członek 
Zarządu 

Mielenko ul.Lipowa 16 
76-032 Mielno 

518254663 
 
 

17. Michał Szczur Członek 
Zarządu 

76-038 Dobrzyca 22 696481114 
szczur_michal@wp.pl 
 

 18. Renata Tomczak Członek 
Zarządu 

Kurowo 56/9.  
76-020 Bobolice 
 

692698899 
renatatomczak8@wp.pl 
 

19. Tomasz Obławski Członek 
Zarządu 

Drzewiany 23/1 
76-020 Bobolice 

506470049 

20. Jarosław Bączkowski Członek 
Zarządu 

76-020Bobolice, 
ul.Szpitalna 4/2 

692546883 
baczkowski@onet.eu 
 

21. Marian Kurtiak Członek 
Zarządu 

75-590 Koszalin, 
Ul. 14Księżycowa 

606351574 
marian@kurtiak.pl 
 

22. Roman Gorczyński Członek 
Zarządu 
 

76-010 Polanów, 
Nacław 36A/2 

943188385 
508059687 

23. Krzysztof Siudy Członek 
Zarządu 
 

76-012 Żydowo 12/7  

24. Eugeniusz 
Rybakowski 

Członek 
Zarządu 
 

75-581 Koszalin,  
Chałubińskiego 16/5 

504049335 

25. Sławomir Kirpo Członek 
Zarządu 

76-012 Żydowo 92 721744911 
 

26. Dariusz Iwaniec Członek 
Zarządu 
 

Sierakowo Sł. 25/5, 
76-004 Sianów 

943155885 
691962287 
dareki5@o2.pl 
 

27. Michał Stolarski Członek 
Zarządu 

Osieki, ul.Parkowa 40 
76-004 Sucha K. 

943185926 
668374760 
 

28. Krzysztof Kostrzewa Członek 
Zarządu 
 

Iwięcino 24,  
76-004 Sianów 

943182667 
721293149 
kostrzewa2452@wp.pl 
 

29. Ryszard Trojanowski Członek 
Zarządu 
 

Parnowo 23, 
76-039 Biesiekierz 

697358021 

30. Łukasz Neumann Członek 
Zarządu 
 

Niedalino 34 
76-024 Świeszyno 

500493998 

31. Józef Kukliński Członek 
Zarządu 
 

Warnino 694757551 

32. Nowak Paweł Członek 
Zarządu 
 

Strzekęcino 26/6 
76-024 Świeszyno 

604384090 

33. Jan Sachs Przewodniczący 
PKR 
 

75-630 Koszalin 
Ul. Bzów 2 
jan.sachs@vp.pl  

943403743 dom 
943464366 praca 
604452711 
Fax943461390praca 

34. Tomasz Borys Członek PKR 
 

76-024 Świeszyno 
Chałupy 23E 

606245897 
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